3

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Город Мирный»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[image: image1.png]

	МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«Мииринэй куорат»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАhАЛТАТА

УУРААХ

от «20» 02   2021 г.

                                    № 240
О признании утратившим силу   Постановления городской Администрации от 27.11.2015   № 1282 «Об утверждении Порядка оказания муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения» и признании утратившими силу Постановлений городской Администрации от 09.02.2012 № 38,  от 13.02.2012 № 41, от 20.02.2012  № 56»
В связи с принятием  Административных регламентов предоставления муниципальных услуг «Предоставление земельного участка для захоронения умершего», утвержден Постановлением городской Администрации от 09.10.2020 № 1027 и «Выдача справки о захоронении», утвержден Постановлением городской Администрации от 01.02.2021 № 97, городская Администрация постановляет:
1. Признать утратившим силу Постановление городской Администрации от 27.11.2015 № 1282 «Об утверждении Порядка оказания муниципальной услуги «Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения» и признании утратившими силу Постановлений городской Администрации от 09.02.2012 № 38, от 13.02.2012 № 41, от 20.02.2012  № 56».
2. Опубликовать настоящее Постановление в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
3. Контроль исполнения  настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по экономике и финансам  Корытову И.Н.
Глава города

                                    К.Н. Антонов